1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО» (ФГБОУ ВО

«Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

 14.03.2022               № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Информатика»

Председатель Белякова Анна Юрьевна

Присутствовали: Белякова А.Ю., Бузина Т.С., Полковская М.Н.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка участников прошедших в заключительный этап

олимпиады

СЛУШАЛИ: Белякову А.Ю.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить список участников прошедших в заключительный этап

олимпиады согласно Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии                                                        Белякова А.Ю.

 Секретарь                                                                 Полковская М.Н.

   2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады  по предметному профилю

«Информатика»

  Фамилия Имя Отчество Количество баллов

1 Заусаева Элина Алексеевна 10

2 Климов Даниил Андреевич 10

3 Нагулин Максим Александрович 10

4 Тукаленко Артём Александрович 10

5 Чуборко Артур Русланович 10

6 Агалаков Максим Витальевич 9,58

7 Бузинаева Татьяна Викторовна 9,58

8 Зуев Владислав Эдуардович 9,58

9 Кондратьев Арсений Евгеньевич 9,58

10 Крымов Ярослав Николаевич 9,58

11 Курзин Алексей Дмитриевич 9,58

12 Алёшин Виктор Андреевич 9,17

13 Распопова Полина Сергеевна 9,17

14 Рудых Виктория Алексеевна 9,17

15 Середкина Алина Алексеевна 9,17

16 Преловская Галина Александровна 8,75

17 Янков Владимир Александрович 8,75

18 Кисмерёшкин Александр Андреевич 8,33

19 Чахлов Никита Алексеевич 8,33

20 Латышева Мария Сергеевна 7,92

21 Носырева Арина Артемовна 7,5

22 Рыжов Алексей Сергеевич 7,08

23 Костенко Никита Артёмович 6,25

24 Кравцов Павел Юрьевич 6,25

25 Федотова Олеся Сергеевна 6,25

26 Большаков Василий Сергеевич 5

27 Вавилова Надежда Сергеевна 5

28 Мурашкин Данил Владимирович 5

29 Агафонов Никита Юрьевич -

30 Алхутов Артём Егорович -

   3

31 Анисимов Евгений Михайлович -

32 Артёмова Мария Юрьевна -

33 Бобрунов Егор Алексеевич -

34 Брянская Мирослава Николаевна -

35 Верхозин Михаил -

36 Гавриш Михаил Олегович -

37 Гудеева Карина Андреевна -

38 Давтян Инжилия Андраниковна -

39 Дарбаков Мэргэн Аюрович -

40 Деревянко Юлия Алексеевна -

41 Ефимов Константин Евгеньевич -

42 Ефимов Михаил Александрович -

43 Зуева Наталья Владимировна -

44 Иванов Виктор Андреевич -

45 Каргин Александр Константинович -

46 Кахоров Алишер Сафарбекович -

47 Климов Михаил Юрьевич -

48 Ковалёв Иван Андреевич -

49 Лившиц Роман Борисович -

50 Линник Мария Александровна -

51 Макарова Наталья Алексеевна -

52 Маслаков Ян Викторович -

53 Овчинников Михаил Сергеевич -

54 Петрова Татьяна Викторовна -

55 Савельева София Андреевна -

56 Симонова Алиса Константиновна -

57 Суздалова Светлана Иннокентьевна -

58 Сурков Алексей Константинович -

59 Сыроватский Алексей Андреевич -

60 Танев Вячеслав Константинович -

61 Федотова Кира Витальевна -

62 Федотова Таисия Витальевна -

63 Хунхинова Дарья Владимировна -

64 Шершнев Дмитрий Денисович -

   4

65 Шишкин Алексей Федорович -

66 Юдина Елизавета Александровна -

Приложение 2

Участники, прошедшие в заключительный этап олимпиады по предметному профилю

«Информатика»

  Фамилия Имя Отчество

1 Заусаева Элина Алексеевна

2 Климов Даниил Андреевич

3 Нагулин Максим Александрович

4 Тукаленко Артём Александрович

5 Чуборко Артур Русланович

6 Агалаков Максим Витальевич

7 Бузинаева Татьяна Викторовна

8 Зуев Владислав Эдуардович

9 Кондратьев Арсений Евгеньевич

10 Крымов Ярослав Николаевич

11 Курзин Алексей Дмитриевич

12 Алёшин Виктор Андреевич

13 Распопова Полина Сергеевна

14 Рудых Виктория Алексеевна

15 Середкина Алина Алексеевна

16 Преловская Галина Александровна

17 Янков Владимир Александрович

18 Кисмерёшкин Александр Андреевич

19 Чахлов Никита Алексеевич

20 Латышева Мария Сергеевна

21 Носырева Арина Артемовна

22 Рыжов Алексей Сергеевич

23 Костенко Никита Артёмович

24 Кравцов Павел Юрьевич

25 Федотова Олеся Сергеевна

26 Большаков Василий Сергеевич

   5

27 Вавилова Надежда Сергеевна

28 Мурашкин Данил Владимирович